OFÍCIO VEREADOR n° 532/2016
São Roque, 12 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras da Prefeitura, no sentido de, viabilizar a manutenção dos campos de futebol, de areia dos Bairros da Vila Nova São Roque e Jardim Marieta.

Tal medida se faz necessária para atender os anseios dos esportistas daquela localidade que, há alguns anos, aguardam tal benfeitoria, os referidos campos necessitam urgentemente de manutenção, pois como se observa nas fotos anexas, os mesmos estão sem areia, em péssimo estado de conservação, totalmente sujos e inadequado para a prática de esporte.

Vale ressaltar que foi encaminhado a esta administração duas indicações com o mesmo pedido (1168/2015 e 1315/2013).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2016 - 14:21:06 02035/2016
/sjbv